

## Junta Directiva Comunicado de Acuerdo





## www.incopesca.go.cr/

| SESION   | FECHA      | RESPONSABLE (S) EJECUCION | FECHA LIMITE DE CUMPLIMIENTO |
|----------|------------|---------------------------|------------------------------|
| 028-2016 | 28-07-2016 | JD                        | INMEDIATO                    |

## Considerando

- 1-Se somete a consideración de los Sres. Miembros de Junta Directiva, para análisis, revisión y aprobación, el Acta de la sesión extraordinaria N°. 27-2016, celebrada el día jueves 14 de julio de 2016
- 2-Que habiéndose procedido a dar lectura a la mismas los Sres. Directivos las encuentran conformes, razón por la cual, la Junta Directiva, **POR TANTO**;

## Acuerda

- 1-Aprobar el acta de la sesión extraordinaria N°. 27-2016, celebrada el día jueves 14 de julio de 2016.
- 2-Acuerdo Firme

Cordialmente; -

Lic. Guillermo Ramírez Gätjens

Secretaría Técnica Junta Directiva

Jefe